РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ЮБИЛЕЙНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 30

от       01.09.2014 г.                                                                                     п. Юбилейный

Об утверждении плана-графика проведения мероприятий по осуществлению муниципального земельного контроля на территории  Юбилейнинского  сельского поселения на  2015 год
В соответствии Федерального закона от 26.12.2008г № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»

п о с т а н о в л я ю:

      1. Утвердить годовой план проверок по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Юбилейнинского сельского поселения в отношении физических лиц, индивидуальных предпринимателей и юридических лиц на 2015 год (приложение 1).
      2. Главному специалисту Юбилейнинского сельского поселения Киренского района Иркутской области Васильевой Т.П. направить до 01.10.2014 года план проверок по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Юбилейнинского сельского поселения на 2015г в прокуратуру Киренского района.
    3. Данное постановление опубликовать в информационном журнале       «Вестник Юбилейнинского сельского   поселения».
Заместитель  главы  администрации

Юбилейнинского сельского поселения                                                       О.Н.Бардакова